
	2 0 2 3 .   g a d a 	 j a n v ā r i s  3736 D r a u g s

Gaismas, kamera, 
kalpošana!

A
ntonellai un Mariannai patika katru nedēļu 

doties uz baznīcu. Taču tad Covid- 19 pandē-

mijas dēļ viņas nevarēja doties uz baznīcu. Viņām 

bija Sākumskolas nodarbība tiešsaistē, taču tas 

nebija tas pats.

Antonellai un Mariannai pietrūka Sākumskolas 

klātienes nodarbību apmeklēšanas. Pirms gada viņu 

ģimene pārcēlās no Čīles uz Kanādu. Pandēmijas 

laikā bija grūti iegūt jaunus draugus. Viņām pietrūka 

iespējas mācīties par Svēto Rakstu stāstiem kopā ar 

citiem bērniem. Un viņām pietrūka nodarbību spāņu 

valodā, kā tas bija Čīlē.

Kādu dienu, pēc baznīcas sanāksmēm mājās, 

Antonella un Marianna tiešsaistē meklēja kaut ko, kas 

palīdzētu viņām studēt Nāciet, sekojiet Man!.
„Es vēlētos, kaut būtu vairāk video spāņu valodā,” 

Antonella sacīja. Viņa mirklīti padomāja. Tad viņai 

prātā ienāca satriecoša doma. „Mēs varētu veidot 

pašas savus video iknedēļas Nāciet, sekojiet Man! 
studijām.”

„Jā, mēs tos varētu veidot spāņu valodā!” piebilda 

Marianna. „Tad mēs varētu tajos dalīties arī ar citiem 

bērniem.”

Mamma un tētis sacīja, ka viņi varētu palīdzēt. Visa 

ģimene bija sajūsmā!

Vispirms ģimene izlasīja nedēļas nodarbībai pare-

dzētās Svēto Rakstu rakstvietas. Meitenes plānoja, par 

ko viņas varētu runāt. Tad viņas ķērās klāt video veido-

šanai. Antonella un Marianna pa kārtai filmēja pašas 

sevi, apspriežot Mormona Grāmatā lasītos stāstus. 

Katra video beigās viena no viņām dalījās tajā, ko viņa 

bija iemācījusies no stundas. Tad mamma ar tēti palī-

dzēja viņām izveidot video, ko publicēt tīmeklī.

Sākumā viņas ne vienmēr zināja, ko teikt. Taču 

viņām palīdzēja Svēto Rakstu lasīšana un nodarbību 

apgūšana.

Kādā svētdienā Antonella un Marianna sēdēja pie 

datora, lai piedalītos Sākumskolas nodarbībā. Tās 

nedēļas stunda bija par jaunajiem kareivjiem Mormo-

na Grāmatā. „Kādēļ jaunie kareivji devās cīņā?” vaicā-

ja skolotāja.

Marianna ieslēdza savu mikrofonu. „Es zinu,” viņa 

sacīja. Viņa ar Antonellu pirms nedēļas par šo stāstu 

bija veidojušas video. „Viņu tēvi bija apsolījuši Die-

vam, ka viņi nekaros, tāpēc viņu vietā devās dēli.”

Antonella pamāja ar galvu. „Un viņu mātes tiem 

bija mācījušas, ka, ja viņi ticēs, Dievs viņus pasargās.” 

Viņa uzsmaidīja Mariannai. Bija jautri kopā studēt 

Svētos Rakstus.

Tovakar, vakariņu laikā, mamma pajautāja: „Kā 

gāja Sākumskolā?”

„Labi!” Antonella teica. „Video veidošana ir palī-

dzējusi man daudz vairāk uzzināt par Svētajiem 

Rakstiem.”

„Man arī!” pievienojās Marianna. „Es varu atbildēt 

uz daudziem jautājumiem Sākumskolā. Un mēs labāk 

pārzinām Svēto Rakstu stāstus.”

„Man ir prieks, ka video veidošana jums ir palī-

dzējusi,” sacīja tētis. „Domāju, ka tie ir palīdzējuši arī 

daudziem citiem cilvēkiem!”

„Tieši tā,” piekrita mamma. „Dalīšanās tajā, ko jūs 

esat iemācījušās un ko jūs domājat par evaņģēliju, ir 

lielisks veids, kā kalpot!”

Marianna pasmaidīja. „Man patīk, ka mēs varam 

šādi kalpot,” viņa paziņoja. Tad viņa pagriezās pret 

Antonellu. „Sāksim plānot mūsu nākamās nedēļas 

video!” ●

Šie notikumi norisinājās Kanādā.

Sandra Edvardsa
(Stāsts ir balstīts uz patiesiem notikumiem)

K
R

IS
T

ĪN
A

S
 S

O
R

R
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A

Atrašanās mājās neatturēja viņas 
no kalpošanas.

VECĀKIEM
 BĒRN

IEM


